

# Kupní smlouva číslo: 4/69/139/3/2/2018-6848/20

Agendové číslo SML pro DS: 1868482010204

Uzavřená podle §§ 2085 a n. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  
v platném a účinném znění,  
(dále jen smlouva)

## 1. Smluvní strany:

**Kupující:** Česká republika – Ministerstvo obrany, Tychonova 1, 160 00 Praha 6

Jejíž jménem jedná: náčelník Vojenského zařízení 6848 [REDACTED]

Se sídlem na adrese: Fryčajova 274, 768 61 Bystřice pod Hostýnem

Kontaktní osoba: [REDACTED]

IČO: 60162694

DIČ: CZ60162694

Bankovní spojení: [REDACTED]

## **Prodávající:**

**BEXAMED, s.r.o.**

**U Tvrze 26/20**

**108 00 Praha 10**

jejíž jménem jedná [REDACTED]

firma vedena u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 172570

IČO: 24766356

DIČ: CZ24766356

Bankovní spojení: [REDACTED]

Kontaktní osoba: [REDACTED]

Telefon: [REDACTED]

## 2. Účel smlouvy:

Účelem smlouvy je dodávka zdravotnického materiálu, nástrojů a přístrojů dle specifikace v bodě 3. Předmět smlouvy nezbytného pro zabezpečení jednotek AČR.

## 3. Předmět smlouvy:

Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu zboží uvedené níže:

Dle zadání v NEN ev.č. N006/18/V00022756

P.č.	MATERIÁL	MNOŽST VÍ	MJ	% DPH	CENA ZA MJ v Kč s DPH	Celkem v Kč s DPH
1	OBVAZ NA POPÁLENINY WATER JEL 10X10CM	5	KUS	15	202,40	1.012,00
2	ACTIONOMIC ELASTIC SET NÁPLASTÍ	200	BAL	21	96,80	19.360,00

3	TYČINKA VATOVÁ NESTERILNÍ 100 KS	10	BAL	21	70,18	701,80
4	MASKA LARYNGEÁLNÍ Probreathe VELIKOST Č. 5	10	KUS	21	151,25	1.512,50
5	MANŽETA PŘETLAKOVÁ Accupro 500ML	1	KUS	21	435,60	435,60
6	PÁS PÁNEVNÍ SAM PELVIC SLING II	6	KUS	15	2070,00	12.420,00
7	KRYT OČNÍ PLASTOVÝ	5	KUS	21	211,75	1.058,75
8	BURNSHIELD HYDROGEL VE SPREJI 125 ML	10	KUS	21	187,55	1.875,50
9	TKAŇOVÉ LEPIDLO HISTOACRYL 5X0,5ML	1	BAL	21	1301,96	1301,56
10	IMOBILIZER HLAVY	4	KUS	21	2804,17	11.216,70
11	MEDISET PRO MOČOVOU KATETRIZACI	20	KUS	21	59,89	1.197,90
12	K-NECT MAXPLUS Fresenius 50 ks	50	BAL	21	96,80	4.840,00
13	PLEURACAN A - SOUPRAVA PRO PLEURÁLNÍ A HRUDNÍ DRENÁŽ	20	KUS	21	1113,20	22.364,00
14	ADAPTER VZDUCHOVÝ KE KAPNOMETRU MASIMO EMMA, PRO DĚTI A DOSPĚLÉ	10	KUS	21	384,78	3.847,80
15	KAZETA EG7 K ANALYZÁTORU I-STAT - 25 TESTŮ CARTRIDGE	5	BAL	21	10285,00	51.425,00

16	TAMPON DNA SWABS K ZAJIŠTĚNÍ VZORKŮ DNA NA MÍSTĚ ČINU, SE ZALAMOVACÍM BODEM A 2ML ZKUMAVKOU, V PAPIŘOVO-PLASTOVÉM OBALU.	200	KUS	21	0,60	121,00
17	KANYLA TRACHEOSTOMICKÁ 7X9,7 MM VELIKOST Č.7 Tracheosoft	5	KUS	21	477,95	2.389,75
18	MINITRACH II SET	1	KUS	21	1248,72	1.248,72
19	NOSÍTKA SVINOVACÍ FOXTROT LITTER	15	KUS	21	5324,00	79.860,00
20	VZDUCHOVOD ÚSTNÍ GUEDEL VELIKOST 4	10	KUS	21	14,52	145,20
21	VZDUCHOVOD ÚSTNÍ GUEDEL VELIKOST 5	10	KUS	21	14,52	145,20
22	INFRACERVENÝ ČELNÍ MULTIFUNKČNÍ BEZDOTYKOVÝ TEPLOMĚR OMRON GENTLE TEMP 720	1	KUS	21	1125,30	1.125,30
23	GERATHERM CLASSIC - SKLENĚNÝ BEZRTUŮVÝ TEPLOMĚR	3	KUS	21	90,75	272,25
24	RUČNÍ ODSÁVAČKA V-VAC	1	KUS	21	4743,20	4743,20
25	STOJAN INFUZNÍ IV POLE ADJUSTABLE	8	KUS	21	2783,00	22.264,00

Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží nové, nepoužité, nepoškozené, odpovídající platným technickým, bezpečnostním a hygienickým předpisům ve sjednaném množství, zabalené a to vč. dokladů, jež jsou nutné k převzetí zboží v souladu s platnou legislativou. Veškerá dokumentace předávaná s materiálem musí být v českém jazyce.

Doba použitelnosti: minimálně 24 měsíců, v případě, že je výrobcem stanovena doba použitelnosti kratší, pak je nutno dodat materiál s minimálně 2/3 jeho stanovené doby použitelnosti ve prospěch kupujícího a to od data převzetí kupujícím. V případě, že není možné z doložitelných objektivních důvodů dodržet požadovanou dobu použitelnosti, je nezbytné před zahájením dodávky materiálu jednotlivé případy konzultovat s kupujícím.

#### **4. Cena plnění**

Kupní cena je stanovena dohodou smluvních stran podle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů a činí částku **204.533,00 Kč bez DPH**, celkem **246.784,13 Kč s DPH**, slovy: **dvěstěčtyřicetšesttisícšestmsetosmdesátčtyřikorunyčeské 31/100**

192.853,00 Kč bez DPH, 21 % DPH, 233.352,13 Kč DPH 21 %

11.680,00 Kč bez DPH, 15% DPH, 13.432,00 Kč s DPH 15%

Zálohové platby neposkytujeme.

#### **5. Termín a místo dodání zboží**

**Prodávající dodá zboží nejpozději do 28.11.2018. Po tomto termínu již nebude možné materiál převzít a kupující bude nucen od uzavřené kupní smlouvy odstoupit a to bez sankcí ze strany prodávajícího.**

Místo dodání VZ 6848, Fryčajova 274, Bystřice pod Hostýnem – budova č. 37, oddělení přejímky. Prodávající je povinen dodat zboží v pracovní době od 7:00 hod do 13:00 hod. Dodávku nutno předem telefonicky konzultovat s pracovníky skupiny přejímky a distribuce, telefon ■■■■■■■■

Kupující není povinen převzít zboží, které vykazuje zjevné vady, vady na obale nebo jiným způsobem nesplňuje podmínky dle článku 3. Předmět smlouvy. Je-li vadná pouze část dodaného zboží, je oprávněn příjemce zboží netrpící vadami přijmout, tj. je oprávněn přijmout i jen část zboží, čímž není dotčena povinnost prodávajícího dodat zbylou chybějící část zboží bez vad v dohodnutém termínu. V případě, že při předání zboží kupujícímu nebude přítomna osoba pověřená statutárním orgánem prodávajícího, která bude schopna řešit případné nedostatky při přejímce zboží, uznává prodávající nedostatky zjištěné kupujícím oznámené prodávajícímu do 3 pracovních dnů od dodávky. Kupující má právo odstoupit od smluvního závazku bez udání důvodu.

#### **6. Fakturace**

Kupní cenu fakturuje prodávající ihned při předání/převzetí zboží. Fakturu zašle na adresu VZ 6848, Bystřice pod Hostýnem spolu s materiálem nebo e-mail kontaktní osoby. V případě, že prodávající má zřízenou vlastní datovou schránku, má možnost doručovat elektronické faktury přes speciálně zřízenou datovou schránku MO:

název datové schránky: Fakturace (Ministerstvo obrany)

identifikátor datové schránky: ukbwexd

Na elektronické faktuře doručené přes datovou schránku je nutné uvádět: NS 684820 a agendové číslo smlouvy nebo objednávky.



